
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА №12 г. ИРКУТСКА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«24» января 2025г                                                                    № 21 

 

                                                           Иркутск 

О внесении изменений 

 в приказ от 18.06.2024г. № 152 

         В связи с включением в экспериментальную деятельность по обучению финансовой 

грамотности в рамках реализации АООП образования обучающихся с умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями) учителя Серебрянниковой Т.С.   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ № 152 от 18.06.2024 «О создании рабочей группы для 

организации работы региональной инновационной площадки». 

2. Пункт 1 приказа № 152 от 18.06.2024 внести следующие изменения:  

2.1. Дополнить состав рабочей группы специалистом РИП, «учитель Серебрянникова 

Татьяна Сергеевна». 

3. Все остальные пункты приказа № 152 от 18.06.2024 оставить без изменений. 

4. Настоящий приказ вступает в силу 24.01.2025 и действует до окончания срока работы ГОКУ 

СКШ № 12 г. Иркутска в статусе РИП. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                         М.В. Дмитриева 

 


		2025-01-24T12:07:03+0800
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 12 Г.ИРКУТСКА"




